

Calwin Ejendomme ApS

Højbyvej 50
5260 Odense S
CVR-nr. 25121007

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2017

Dirigent

Navn: Carsten Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Calwin Ejendomme ApS
Højbyvej 50
5260 Odense S

CVR-nr.: 25121007
Hjemsted: Odense Kommune
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 70135606
Telefax: 70235606

Direktion

Kenneth Dreymann
Carsten Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 29 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		223.171	426
Af- og nedskrivninger		(107.619)	(75)
Driftsresultat		115.552	351
Andre finansielle omkostninger	1	(78.352)	(87)
Resultat før skat		37.200	264
Skat af årets resultat	2	(7.957)	(63)
Årets resultat		29.243	201
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.243	201
		29.243	201

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.528.258	3.048
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.771	25
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.600.029</u>	<u>3.073</u>
Anlægsaktiver		<u>3.600.029</u>	<u>3.073</u>
Udskudt skat		180.462	228
Andre tilgodehavender		51.950	0
Periodeafgrænsningsposter		14.519	14
Tilgodehavender		<u>246.931</u>	<u>242</u>
Likvide beholdninger		<u>24.457</u>	<u>93</u>
Omsætningsaktiver		<u>271.388</u>	<u>335</u>
Aktiver		<u>3.871.417</u>	<u>3.408</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.353.556	1.324
Egenkapital		1.478.556	1.449
Deposita		201.000	201
Langfristede gældsforpligtelser		201.000	201
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	33
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.268	55
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.863.908	1.614
Anden gæld		269.685	56
Kortfristede gældsforpligtelser		2.191.861	1.758
Gældsforpligtelser		2.392.861	1.959
Passiver		3.871.417	3.408
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.324.313	1.449.313
Årets resultat	0	29.243	29.243
Egenkapital ultimo	125.000	1.353.556	1.478.556

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	77.707	78
Renteomkostninger i øvrigt	645	9
	78.352	87
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(39.311)	84
Ændring af udskudt skat	47.268	(21)
	7.957	63
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.042.075	195.867
Tilgange	576.661	58.304
Kostpris ultimo	4.618.736	254.171
Af- og nedskrivninger primo	(994.239)	(171.020)
Årets afskrivninger	(96.239)	(11.380)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.090.478)	(182.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.528.258	71.771

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Calwin Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.528 t.kr.
